ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ TÂN THẠNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 33/TTr-UBND                                           Tân Thạnh, ngày 09 tháng 01 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc xin kinh phí bổ sung Đại hội MTTQ Việt Nam xã Tân Thạnh,

nhiệm kỳ 2024 - 2029

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thị xã Tân Châu.

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 được Quốc hội thông qua ngày

25/6/2015;

Căn Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Công văn số 3340/STC-NS ngày 13/11/2023 của Sở tài chính tỉnh An Giang về

việc kinh phí Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam cấp huyện, cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 5853/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2023 của UBND thị xã

Tân Châu về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho ngân sách xã,

phường trực thuộc thị xã;

Căn cứ tờ trình số 40/TTr-MTTQ-BTT ngày 20 tháng 12 năm 2023 của Ban thường

trực mặt trận xã Tân Thạnh về việc dự toán kinh phí Đại hội MTTQ Việt Nam xã Tân Thạnh,

nhiệm kỳ 2024 - 2029.

    Nay UBND xã Tân Thạnh kính trình đến UBND thị xã, Phòng Tài Chính – Kế Hoạch thị

xã Tân Châu xem xét hỗ trợ kinh phí bổ sung Đại hội MTTQ Việt Nam xã Tân Thạnh, nhiệm

kỳ 2024 - 2029 với số tiền là: 45.000.000đ ( Bốn mươi lăm triệu đồng ). Kèm tờ trình dự

toán kinh phí của UBMTTQ xã.

          Rất mong được sự xem xét quyết định của Ủy ban nhân dân thị xã Tân Châu.

         Chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:                                                                                                 CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng Tài Chính – Kế hoạch thị xã;

- VP. HĐND Và UBND thị xã;

     - Lưu: Văn Thư.
                                                                                                             Dương Văn Cảnh

		2024-01-11T08:25:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!